
Dopravní podnik 
měst Chomutova a Jirkova a. s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov 

 

 

IČ: 64053466 Tel.: 474 616 111 www.dpchj.cz č.ú.: 2112500287/0100 

DIČ: Z64053466 Fax: 474 616 110 e-mail: dpchj@dpchj.cz bankovní spojení: KB Chomutov 

 
Registrace:  KS Ústí nad Labem, odd. B, vložka 781 

 

Dodatek č. 19 ke Smlouvě č. 75/10 ze dne 25. 6. 2010 
 

o podnájmu trakčních sloupů za účelem jejich využívání k instalaci a provozu reklamních tabulí (IKOS) a směrových 
tabulí orientačního sytému INAS 

 

uzavřené mezi účastníky 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999/6, 430 01 Chomutov, 

IČ 64053466, DIČ CZ64053466, Výpis OR KS v Ústí n. L v oddíle B a vložce č. 781 

zastoupená Ing. Petrem Maxou, ředitelem společnosti  

(dále jen nájemce na straně jedné) 

 

a  

 

INAS JABLONEC s.r.o., se sídlem Zlatá 10, 466 02 Jablonec n. N.,  

IČ 62739123, DIČ CZ62739123, Výpis OR KS v Ústí n. L. v oddíle C a vložce č. 8566  

zastoupená Ing. Zdeňkem Skořepou, jednatelem společnosti 

(dále jen podnájemce na straně druhé) 

 

I. 

Předmět dodatku č. 19 

Předmětem tohoto dodatku č. 19 je změna počtu TS v podnájmu, v souladu s ustanovením článku IV. /odst. 3 výše 

uvedené smlouvy. Tím dochází ke změnám ustanovení v následujících článcích smlouvy, resp. dodatku č. 18 k této 

smlouvě: článek I. /odst. 2, článek III. /odst. 1, článek III. /odst. 2.    

 

II. 

Změna článku I. /odst. 2 smlouvy, resp. dodatku č. 19 ke smlouvě 

Původní znění: 

„Nájemce dle této smlouvy dává podnájemci do podnájmu 20 ks TS k umístění a provozování reklamních a navigačních 

tabulí IKOS a směrového značení orientačního systému INAS. Seznam TS k podnájmu dle této smlouvy je uveden 

v příloze k této smlouvě.“ 

se mění takto 

Nové znění: 

„Nájemce dle této smlouvy dává podnájemci do podnájmu 21 ks TS k umístění a provozování reklamních a navigačních 

tabulí IKOS a směrového značení orientačního systému INAS. Seznam TS k podnájmu dle této smlouvy je uveden 

v příloze k této smlouvě.“  

 

 

 

 

 



 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov 

Registrace:  KS Ústí nad Labem, odd. B, vložka 781 

IČ: 64053466 Tel.: 474 650 343 www.dpchj.cz č.ú.: 2112500287/0100 

DIČ: CZ64053466 Fax: 474 654 513 e-mail: dpchj@dpchj.cz bankovní spojení: KB Chomutov 
 

III. 

Změna článku III. /odst. 1 smlouvy, resp. dodatku č. 19 ke smlouvě 

Původní znění: 

„Podnájemce se zavazuje zaplatit nájemci podnájem ve výši 2 500 Kč + DPH za každý TS v podnájmu za kalendářní rok, 

tj. celkem 50 000 Kč + DPH za 20 ks TS v podnájmu za kalendářní rok.“ 

se mění takto 

 

Nové znění: 

„Podnájemce se zavazuje zaplatit nájemci podnájem ve výši 2 500 Kč + DPH za každý TS v podnájmu za kalendářní rok, 

tj. celkem 52 500 Kč + DPH za 21 ks TS v podnájmu za kalendářní rok.“ 

 

IV. 

Změna článku III. /odst. 2 smlouvy, resp. dodatku č. 19 ke smlouvě 

Původní znění: 

„Platby za podnájem ze strany podnájemce budou probíhat na účet nájemce u Komerční banky a.s., č. ú. 

2112500287/0100, a to ve čtvrtletních splátkách po 12 500 Kč + DPH, vždy k 15. dni posledního měsíce příslušného 

kalendářního čtvrtletí.  

se mění takto 

Nové znění: 

„Platby za podnájem ze strany podnájemce budou probíhat na účet nájemce u Komerční banky a.s., č. ú. 

2112500287/0100, a to ve čtvrtletních splátkách po 13  125 Kč + DPH, vždy k 15. dni posledního měsíce příslušného 

kalendářního čtvrtletí.“   

 

V. 

Platnost a účinnost dodatku č. 19 

Tento dodatek č. 19 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 1. 7. 2017.  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek č. 19 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá strana obdrží po 

jednom exempláři. 

Oba účastníci si řádně přečetli znění dodatku č. 18, souhlasí s jeho textem bez výhrad a proto ho takto na základě 

projevu svobodné a pravé vůle podepsali. 

V Chomutově, dne 29. 6. 2017 

 

………………………………………..     ……………………………………….. 

Za nájemce:       Za podnájemce: 

 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.   INAS JABLONEC, s.r.o. 

Ing. Petr Maxa       Ing. Zdeněk Skořepa 

ředitel společnosti      jednatel 

 

 

 



 

 
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., Školní 999, 430 01 Chomutov 

Registrace:  KS Ústí nad Labem, odd. B, vložka 781 

IČ: 64053466 Tel.: 474 650 343 www.dpchj.cz č.ú.: 2112500287/0100 

DIČ: CZ64053466 Fax: 474 654 513 e-mail: dpchj@dpchj.cz bankovní spojení: KB Chomutov 
 

 

Příloha, 

která je nedílnou součástí dodatku č. 19 ke smlouvě o podnájmu trakčních sloupů za účelem jejich využívání 

k instalaci a provozu reklamních tabulí (IKOS) a směrových tabulí orientačního systému INAS 

STAV  KE  DNI  1. 7. 2017 

TS čísla:  0042, 1213, 2377, 4024, 4029, 4069, 4209, 4207, 4211, 4217,  

4219, 4233, 4234, 4235, 4237, 4247, 4253, 4259, 4275, 4291, 4299.  

Celkem 21 ks 

 

V Chomutově, dne 29. 6. 2017 

 

 

 

………………………………………..     ………………………………………..   

Za nájemce:       Za podnájemce: 

 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.   INAS JABLONEC, s.r.o. 

Ing. Petr Maxa       Ing. Zdeněk Skořepa 

ředitel společnosti      jednatel 

 


